
se temfaar
agentura

Smlouva o za'ištění uměleckého v stou ční

Vierá Žíaková - Agentura Septembcr (dále jen Agentura)
Tř. T. Batil90, 76001ZKn
IČ: 87571871, DIČ: CZ7054199163 -neplátee DPH
Bankovní spojení: ČSOB Zito, c. u. 242461774 / 0300
Registrace: Magistrát města Zlína, pod i. ŽÚ/652/2011/2án, ze dne 28. l. 2011

Spolecensko-kuďturDÍ centrum Rubín, přiespěvková oi^anizace (dále jdio Pořadatd)
se sidlcm:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo úctu:

Makovského nám. 3, 616 00 Brno
PhDr. Petrou KaíiAovon, Ph.D.
09636251
CZ096362S1
Fic banka a.s.
2701924715/2010

Předmětem smlouvy je zajištění veřejného koncertu kapdy THE BACKWARDS -
Béatíes revival ve středu 24. listopadu 2021 od 19.00 hod. v Kultunum dome Rubín,
Makovského nám. 3, BRNO - Žabovřcsfcy.

Povinností Agenňay wjistit:
vstoupení kapely ve vfše uvedeném terminu a čase
dopravu úíinknjících a kompletní ievukové aparatury
vystoupení kapely v rozsahu cca 1:45 hod.
dodáni propagaÍnfch niateriáiů, plakátu formátu A2 zdarma (50 ks)
spolupráci při propagaci koncerhi - rodiovory, foto atd.
odpovědná osoba za Agenturu:

Povinnosti PoradctíeU zigistit:
. ode sáni a zaslání smlouva' na adresu A entun' do 24. 6. 2021

. kvalitní propagaci koncertu - vflepy plakátfi^ uvedení koncerty na propag.
materiálech, wcbu, Facebooku pod názvem TBE BACKWARDS - Beatles renval

. prostory KD, přístup do sálu od 14.00 hod.

. 4 lidi na vykládání a nakládáni a araturv zvukaře a ká el' od 14 hod. a o koncerte
-v případe nedodrženi je Pořadatel povinen zaplatit pokutu 10.000,- KS

. raktikáble od bicí nástroe o roziněrech 2 x 2 m, výška 30-50 cm

. přívod, elektrického proudu 380 V (32 A) + přítomnost místního techaika

. vhodné mfeto v UediSti pro zvukaře a osvětlovače vedle sebe + 2 stoly - nejlépe ve
středu zadní záštit sátu (4 místa vedle sebe ve 2 řadách za sebou)

. stáva'ící funkíní osvětlení 'eviště + 'barevné filtre' místní osvctfovaS na omoč n
za o'ení světel od 14 hod., DMX kabely pro ovládání místních svítd k našemu pultu,

. použití opony

AGENTURA SEPTEMBER s.r.a.
Tř. T. Bati 190,766 Ol Zita. td.

(-mail: agentura@sqrtember. cz, www^eptember. cz



se tembsr
ag. nl ar tt

. 2 uzam 'katelaé Sáta rn ka clu se sercadlem, štendrem (v8álg'), 220 V, neperlivé
minerální vody 10 x 0^ l, džusy 4 1, 4 řucnflgr a dostatefené obceratveni pro 9 osob

. na vyžádání ̂ entufe 6 volných vstupaiek na koncert

. zákaz vstupu diváků na jevišté a do zákulisí, nhťaztíni poplatku z pořádání koncertu
yypIývajícich-OSA

. odpovědná osoba za Pořadatele v mistó konýtíí ahcei

FinanSní vyrovnání:
Poradatel uhradí za výSe uvedené vystoupení víetně ozvu?eni a dopravy

íástku 90.000 Ke (devadcsáttisfckoruncesk^ch). Uvedená eásfka bude připsána na úíet
Agentury na základě zaslané faktury do 7 dnů po vystoupení.

Otlstoupmi od smlouvy:
Od smlouvy může každá strana odstoupit ve zvltóť odůvodněných případech

(pnrodní katastrofa; epideinie, COVTO), Agentura pak i z důvodu onemocnění, úrazu či
smrti umělce, nebo blfakého příbuzného. Tato skutečnost musí být neprodleně písemně
oznámená druhé straní.

V případe, ž<i Pořadatel odstoupí od smlouvy z jiných, než z
důvodů do 60 dnu před tenritnem konání vystoupení, je povinen uhradit snaluvnf potaita

ve výÍF 40.000 Kí, 'v případe že odstoupí od smiouvy v době kratší jak 60 dní (včetně)
před tennínem konám vystoupeni hraď v plné míře celou smluvní íásitikn.

V případě závažného ncdodraení Povinnosti Pořadatele v této smlouvě uvedenydi
se vystoupení neuskuteční. Pořadatel ̂ ak není zbaven povinnosti uhradit celov smluvní
částku za vystoupeni.

V případě, že Agentura odstoupí od smlouvy z jiných na výše uvedeních
důvody, je povinna uhradit PořadateB prokazatehiě vynaložené náMady s vystoupením
spojené.

Ostatní ustaMwem: ........
Údaje uvedené v této smlouvě, informace, osobní úibije, jako i

jsou údaji osobního charakteru a podléhají oboustrannému obchodnnnu tajemství.
Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každé strané náltátí po

jednom. Změny a doplňky musí mít pfaemnou formu a musí být odsouUascny oběma
stranamL Smlouva nabývá platností podpisem obou smluvních stran.

Ve Zlíne dne 9. záři 2021

Viera Zinková
Agentura September

PhDr. Petra Katírková, PhJ).

Společensko-kulturaí centrum Rubín, p.o.


